

VISION INVEST ApS

Malmbergsvej 14, 3 tv
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2019

Gustav Hvid
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VISION INVEST ApS

Malmbergsvej 14, 3 tv

2850 Nærum

e-mailadresse: gh4848@live.dk

CVR-nr: 15660473

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets investeringsaktiviteter og resultat har udviklet sig utilfredsstillende i 2018, hvor de finansielle markeder blev ramt af uro, særligt i 4. kvartal 2018.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår. Årsrapporten er af ledelsen aflagt med fortsat drift for øje.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.267	-11.145
Bruttoresultat		-4.267	-11.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-18.976
Resultat af ordinær primær drift		-4.267	-30.121
Andre finansielle indtægter		-23.513	1.004
Ordinært resultat før skat		-27.780	-29.117
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-27.780	-29.117
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført fra (til) dispositionsfond			-29.117
Overført resultat		-27.780	
I alt		-27.780	-29.117

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.000	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt		22.000	22.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		168.150	208.759
Finansielle anlægsaktiver i alt		248.150	288.759
Anlægsaktiver i alt		270.150	310.759
Andre tilgodehavender		21.385	108.439
Tilgodehavender i alt		21.385	108.439
Likvide beholdninger		147.045	67.764
Omsætningsaktiver i alt		168.430	176.203
Aktiver i alt		438.580	486.962

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		260.000	260.000
Andre reserver			40.200
Overført resultat		162.355	149.935
Egenkapital i alt		422.355	450.135
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.225	36.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.225	36.827
Gældsforpligtelser i alt		16.225	36.827
Passiver i alt		438.580	486.962

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret